
Решение 8 от 26.02.2015 г. "Об утверждении итогов голосования посредством опроса депутатов по вопросу «О внесении изменений в  решение Змеиногорского городского Совета депутатов от 16.03.2012  №15 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки муниц
02.04.15 13:58

 

      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

Змеиногорский городской Совет  депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

РЕШЕНИЕ

  

 

  

26.02.2015                                          г. Змеиногорск                                                     № 08

  

 

  

 1 / 5



Решение 8 от 26.02.2015 г. "Об утверждении итогов голосования посредством опроса депутатов по вопросу «О внесении изменений в  решение Змеиногорского городского Совета депутатов от 16.03.2012  №15 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки муниц
02.04.15 13:58

Об утверждении итогов голосования посредством

  

опроса депутатов по вопросу «О внесении изменений в

  

решение Змеиногорского городского Совета депутатов

  

от 16.03.2012  №15 «Об утверждении Правил землепользования

  

и застройки муниципального образования

  

город Змеиногорск Змеиногорского района

  

Алтайского края»

  

 

  

 

  

 

  

В соответствии с распоряжением Главы города Змеиногорска от 20.01.2015 №02 «О
проведении открытого голосования посредством опроса депутатов» было проведено
голосование посредством опроса депутатов по вышеуказанному вопросу, из 13
депутатов: 11 депутатов  проголосовали «за» , 2 депутата - проголосовали « против».
Учитывая вышеизложенное и в соответствии со статьей 47 Регламента Змеиногорского
городского Совета депутатов, Змеиногорский городской Совет депутатов

 2 / 5



Решение 8 от 26.02.2015 г. "Об утверждении итогов голосования посредством опроса депутатов по вопросу «О внесении изменений в  решение Змеиногорского городского Совета депутатов от 16.03.2012  №15 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки муниц
02.04.15 13:58

  

 

  

РЕШИЛ:

  

 

  

1. Утвердить итоги голосования посредством опроса депутатов по вопросу                 «О
внесении изменений в  решение Змеиногорского городского Совета депутатов от
16.03.2012 №15 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского
края».

  

 

  

 

  

 

  

Глава города                                                                                                   В.Г. Прокин

  

 

  

 

  

 3 / 5



Решение 8 от 26.02.2015 г. "Об утверждении итогов голосования посредством опроса депутатов по вопросу «О внесении изменений в  решение Змеиногорского городского Совета депутатов от 16.03.2012  №15 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки муниц
02.04.15 13:58

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 4 / 5



Решение 8 от 26.02.2015 г. "Об утверждении итогов голосования посредством опроса депутатов по вопросу «О внесении изменений в  решение Змеиногорского городского Совета депутатов от 16.03.2012  №15 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки муниц
02.04.15 13:58

  

 

  

 

 5 / 5


